Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços. referente à Dispensa de Licitação 

em referência, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-CE, 
pelo valor global de R$ 34.355,00 (Trinta e Quatro mil, Trezentos e Cinquenta e Cinco Reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n°14.133/21, bem como às 

cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 1 QUANT UND UNIT. TOTAL 

01 BLOCO DE RECEITUÁRIO AZUL, 7X20 50 BLOCO R$ 19,50 R$ 975,00

[...]

objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: 41.957.498 MARCOS VIEIRA DE SOUZA 

Cnpj n 0: 41.957.498/0001-62 

Nome do Representante Legal: Marcos Vieira de Souza 

Cpf n°: 612.157.993-57 

EmaiL: 	 ic iC)72tT1:u1fl 

Valor Global da Proposta: R$ 34.355,00 (Trinta e Quatro mil, Trezentos e Cinquenta e Cinco 

Reais). 

Dados Bancários: Ag. 0001 Cc. 19556040-6 Banco 0260 (Nubank). 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Atenciosamente, 

t,5 V(é1,vE 	sO to ,  3' 

Marcos Vieira de Souza 

612.1 57M93-57